MEDICAMENTOS PARA CAIXA DE EMERGÊNCIA, proveniente
do Processo Administrativo nº 0300009175/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de Sessão,  no qual  as
empresas:

AZULPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ nº 03.XXX.XXX/0001-57, sagrou-se vencedora para o
lote 10, no valor total de R$ 11.350,00 (onze mil, trezentos
e cinquenta reais)
SOMA/SP  PRODUTOS  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº
05.XXX.XXX/0001-10, sagrou-se vencedora para o lote 9,
no  valor  total  de  R$  67.480,00  (sessenta  e  sete  mil,
quatrocentos e oitenta reais)
P O N T A M E D  F A R M A C E U T I C A  L T D A ,  C N P J  n º
02.XXX.XXX/0001-54, sagrou-se vencedora para o lote 2,
no valor  total  de R$ 64.224,00 (sessenta e quatro mil,
duzentos e vinte e quatro reais).
APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº  36.XXXX.XXX/0001-35,
sagrou-se vencedora para os lotes 13 e 15, no valor total
de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
D I S T R I B U I D O R A  M E D I C A L  L T D A ,  C N P J  n º
20.XXX.XXX/0001-12, sagrou-se vencedora para os lotes
05, 06 e 14, no valor total de R$ 28.944,00 (vinte e oito
mil, novecentos e quarenta e quatro reais)
ILG  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ  nº  20.XXX.XXX/0001-02,
sagrou-se vencedora para o lote 07, no valor total de R$
40.368,00 (quarenta mil, trezentos e sessenta e oito reais)
MEGAHOSP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA,
CNPJ nº 41.XXX.XXX/0001-03, sagrou-se vencedora para o
lote 3, no valor total de R$ 4.225,00 (quatro mil, duzentos
e vinte e cinco reais)
LOGMEDI COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,  CNPJ  nº
52.XXX.XXX/0001-06, sagrou-se vencedora para o lote 16,
no valor total de R$ 12.166,00 (doze mil, cento e sessenta
e seis reais)
O E S T E  S U L  C I R U R G I C A  L T D A ,  C N P J  n º
61.XXX.XXX/0001-94, sagrou-se vencedora para os lotes
01, 08, 11 e 17, no valor total de R$ 45.190,00 (quarenta e
cinco mil, cento e noventa reais)

Q u a n t o  a o s  i t e n s  0 4  e  1 2 ,  e s t e s  r e s t a m
FRACASSADOS

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei